

Municipio de Gilbert FOLIO N° Entre Ríos

Municipio de Cilbert FOLIO N' . Entre Rios

Municipio de Gilbert Entre Ríos

Departamento EJECUTIVO

<u>ACTA</u>

LICITACION PRIVADA N°003/18

"Compra de materiales de construcción, continuación Obra Terminal de Ómnibus para MUNICIPIO DE GILBERT".-

En la localidad de Gilbert, Departamento Gualeguaychú en la sede del municipio de Gilbert, siendo las 08:30 hs., del día Martes 13 de Marzo de 2018, ante la presencia de miembros de la Comisión de Compras: a cargo de Secretaria de Gobierno Srita. Nerina Vaiarini, a cargo de la Contaduría Sra. Lilia Martínez, se procede a realizar la apertura de sobres correspondientes a la "Licitación Privada N°003

/18 Compra de materiales de construcción para la continuación de la Obra Terminal de Ómnibus. Se presenta (02) DOS oferta.

- <u>1° (Primera) OFERTA:</u> de **MATERIALES DE ZAN S.R.L.** de la localidad de Urdinarrain, provincia de Entre Ríos, quien presenta un presupuesto de PESOS CUATROCIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON CUARENTA Y SIETE CENTAVOS (\$403.246,47.-) por los materiales especificados en el Pliego particular, acompañado al Presupuesto adjunta la siguiente documentación: garantía de 1% (uno por ciento) y opciones de materiales alternativos, todas las hojas se encuentran firmadas.-
- <u>2° (segunda) OFERTA:</u> de **CHARADIA MATERIALES** de la localidad de Urdinarrain, provincia de Entre Ríos, presupuesto sin firma o logo que identifique a la empresa, adjunta constancia de inscripción a AFIP, constancia de inscripción a ATER, declaraciones juradas, presentación y pago por los meses Diciembre 2017, Enero 2018 del Impuesto al Valor Agregado y del Impuesto sobre los Ingresos Brutos, Cuenta Corriente Autónomos donde consta el pago hasta Febrero 2018, pliego de condiciones generales y particulares, garantía de 1% (uno por ciento), decreto y especificaciones técnicas.-

Siendo las 09:00 hs. se da por finalizado el acto, labrándose la presente, que previa lectura y ratificación se firma por todos los presentes.-

Firman: secretaria de Gobierno Srita. Nerina Vaiarini

A cargo de contaduría Sra. Lilia Noemí Martínez

